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XXXV Copa de España de Clubes División de Honor
Sabadell, 19 - 21/12/2025

Prueba 10 Fem., 4 x 200m Libre Abs.
19/12/2025 - 19:03 Resultados
Récord España 7:51.70 C.N. SANT ANDREU Barcelona 20/12/2023
Récords España de Clubes 7:51.70 C.N. SANT ANDREU Barcelona 20/12/2023
Puntos: AQUA 2025

Clasificación  RT Tiempo Ptos. AQUA

1. Sant Andreu C.N. Sant Andreu +0,70 7:48.16 38,00 888
Récord España

CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa 03 +0,70 27.33 29.53 29.29 29.69 1:55.84
MUÑOZ ARMENGOU, Julia 07 +0,46 27.44 29.92 30.17 30.50 1:58.03
PUJADAS RUSIÑOL, Julia 01 +0,28 26.92 29.60 30.22 30.00 1:56.74
CARRON MUIÑA, Carla 05 +0,23 26.43 29.56 30.34 31.22 1:57.55

2. Real Canoe Real Canoe N.C. +0,73 7:49.93 32,00 878
DAZA GARCIA, Maria 07 +0,73 26.93 29.39 29.87 29.39 1:55.58
WEILER SASTRE, Carmen 04 +0,24 27.45 29.59 30.40 29.64 1:57.08
RODRIGUEZ ALCAIDE, Carlota 11 +0,30 26.86 29.94 30.78 31.02 1:58.60
CABANES GARZAS, Laura 06 +0,35 26.98 29.91 30.80 30.98 1:58.67

3. Sabadell C.N. Sabadell +0,71 8:04.66 28,00 801
MUÑOZ BECERRA, Claudia 07 +0,71 27.95 30.47 31.19 30.70 2:00.31
MUÑOZ GONZALEZ, Natalia 08 +0,26 27.91 30.42 30.97 30.29 1:59.59
OLIVEIRA LARA, Carolina 07 +0,30 27.59 30.48 31.26 31.80 2:01.13
GONZALEZ MIRALLES, Paula 04 +0,46 28.35 31.28 32.06 31.94 2:03.63

4. Gredos San Diego C.D. Gredos San Diego +0,76 8:05.45 26,00 797
ARROYO CARBAJO, Candela 10 +0,76 28.17 30.35 30.77 31.21 2:00.50
COSTA DE VICENTE, Sara 09 +0,31 27.33 30.66 31.37 30.75 2:00.11
BELLON DE VICENTE, Carla 11 +0,16 26.37 30.44 32.35 32.40 2:01.56
BERBEL MERINO, Irene 01 +0,19 28.16 31.75 32.05 31.32 2:03.28

5. Barcelona C.N. Barcelona +0,70 8:08.29 24,00 783
YEGRES COTTIN, Maria Victoria 05 +0,70 27.53 29.42 30.00 30.07 1:57.02
CARMONA VILLAPLANA, Marta 05 29.43 31.78 31.38 30.98 2:03.57
MAYMI CASANOVA, Flavia 08 +0,37 28.76 31.65 32.63 32.86 2:05.90
PEREZ BLANCO, Jimena 97 +0,24 28.87 31.14 31.08 30.71 2:01.80

6. Bidasoa XXI C.D.N. Bidasoa XXI +0,64 8:13.65 22,00 758
JEHL, Marina 01 +0,64 27.39 29.33 30.33 30.70 1:57.75
AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 +0,23 28.15 31.46 32.67 33.23 2:05.51
SERRA, Carla 08 +0,25 28.32 30.85 31.23 30.88 2:01.28
KOCSIS CABEZAS, Reka 09 -0,01 29.92 32.75 33.48 32.96 2:09.11

7. Palma de Mallorca C.N. Palma de Mallorca +0,69 8:18.05 20,00 738
ABAD NUÑEZ, Beth 08 +0,69 28.86 31.06 31.20 30.90 2:02.02
SIERRA RIERA, Joana Maria 08 +0,27 28.69 32.05 32.65 32.26 2:05.65
BURGUERA VALENS, Maria Antonia 12 +0,33 28.79 31.47 32.64 33.08 2:05.98
GUASP BAUZA, Marta Maria 04 +0,54 28.88 31.43 32.08 32.01 2:04.40

8. Ferca-San José C.N. Ferca-San José +0,66 8:23.16 18,00 715
PAYOLA ANGLADA, Nuria 99 +0,66 28.88 30.75 31.40 32.11 2:03.14
MORA FERRANDIS, Ariadna 06 +0,23 29.34 32.45 33.64 33.52 2:08.95
LOPEZ SIMON, Aitana 06 +0,35 28.97 32.03 32.93 32.75 2:06.68
HURTADO SIRERA, Carla 04 +0,06 27.84 31.16 32.27 33.12 2:04.39


